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부서: 일자리정책과

정책: 실업대책

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 일자리정책과

일자리정책과 17,910,128 9,198,856 8,711,272

국 10,477,640 3,106,875 7,370,765

균 416,153 426,958 △10,805

도 1,935,180 1,140,543 794,637

시 5,081,155 4,524,480 556,675

실업대책 16,925,264 8,201,100 8,724,164

국 10,442,640 3,071,875 7,370,765

도 1,830,754 1,033,704 797,050

시 4,651,870 4,095,521 556,349

고용촉진 5,710,174 279,418 5,430,756

국 4,246,000 0 4,246,000

도 1,163,802 34,300 1,129,502

시 300,372 245,118 55,254

일자리창출 196,108 143,108 53,000

201 일반운영비 56,200 6,200 50,000

01 사무관리비 10,600 5,600 5,000

▣여성 채용박람회 홍보물 등 제작

5,000 0 5,0005,000,000원

03 행사운영비 45,600 600 45,000

▣여성 채용박람회 개최 15,000 0 15,000

▣광역권 채용박람회 개최 30,000 0 30,000

15,000,000원

30,000,000원

203 업무추진비 5,000 2,000 3,000

03 시책추진업무추진비 5,000 2,000 3,000

▣일자리창출사업 업무추진 5,000 2,000 3,000경정5,000,000원

일자리지원센터 취업상담사 배치사업 67,006 63,250 3,756

도 26,802 25,300 1,502

시 40,204 37,950 2,254

101 인건비 67,006 63,250 3,756

도 26,802 25,300 1,502

시 40,204 37,950 2,254

04 기간제근로자등보수 67,006 63,250 3,756

▣취업상담사 인건비(의무보험료 포함)

67,006 63,250 3,756경정67,006,000원

도 26,802 25,300 1,502

시 40,204 37,950 2,254

지역산업맞춤형 공모 사업(조선업희망센터) 3,960,000 0 3,960,000

국 3,960,000 0 3,960,000

201 일반운영비 219,600 0 219,600

국 219,600 0 219,600

01 사무관리비 219,600 0 219,600

▣사무실 임차료(성립전) 219,600 0 219,600219,600,000원

국 219,600 0 219,600

308 자치단체등이전 3,690,400 0 3,690,400

국 3,690,400 0 3,690,400



부서: 일자리정책과

정책: 실업대책

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,690,400 0 3,690,400

▣지역맞춤형 일자리 창출 지원사업(성립전)

3,690,400 0 3,690,4003,690,400,000원

국 3,690,400 0 3,690,400

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

국 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

▣사무실 철거 공사 등(성립전) 50,000 0 50,00050,000,000원

국 50,000 0 50,000

일자리 안정자금 지원사업 1,128,000 0 1,128,000

도 1,128,000 0 1,128,000

301 일반보상금 1,128,000 0 1,128,000

도 1,128,000 0 1,128,000

01 사회보장적수혜금 1,128,000 0 1,128,000

▣일자리 안정자금 지원 1,128,000 0 1,128,0001,128,000,000원

도 1,128,000 0 1,128,000

지역산업맞춤형 자치단체 지원사업 286,000 0 286,000

국 286,000 0 286,000

101 인건비 19,200 0 19,200

국 19,200 0 19,200

04 기간제근로자등보수 19,200 0 19,200

▣일자리지원센터 취업상담사 인건비(4대보험료

포함)(성립전) 19,200 0 19,20019,200,000원

국 19,200 0 19,200

201 일반운영비 71,760 0 71,760

국 71,760 0 71,760

01 사무관리비 22,410 0 22,410

▣일반수용비(성립전) 18,950 0 18,950

◎취업지원 프로그램 교재 등 구입

1,880 0 1,8801,880,000원

국 1,880 0 1,880

◎취업지원 프로그램 참여자 기념품 제작

6,000 0 6,0006,000,000원

국 6,000 0 6,000

◎일자리지원센터 사무용품 구입

4,500 0 4,5004,500,000원

국 4,500 0 4,500

◎일자리지원센터 운영 홍보물(전단지, 현수

막 등) 및 물품 구입 6,570 0 6,5706,570,000원

국 6,570 0 6,570

▣운영수당(성립전) 2,800 0 2,800

◎일자리지원협의체 회의참석 수당

2,800 0 2,8002,800,000원

국 2,800 0 2,800

▣임차료(성립전) 660 0 660

◎일자리지원센터 정수기 임차 660 0 660660,000원



부서: 일자리정책과

정책: 실업대책

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 660 0 660

02 공공운영비 550 0 550

▣공공요금 및 제세(성립전) 550 0 550

◎일자리지원센터 프로그램 홍보문자 발송료

550 0 550550,000원

국 550 0 550

03 행사운영비 48,800 0 48,800

▣취업특강 강사료(성립전) 10,800 0 10,80010,800,000원

국 10,800 0 10,800

▣채용행사 개최(성립전) 38,000 0 38,000

◎부스 및 테이블 임차 35,000 0 35,00035,000,000원

국 35,000 0 35,000

◎홍보전단지 및 기타 물품 3,000 0 3,0003,000,000원

국 3,000 0 3,000

301 일반보상금 5,040 0 5,040

국 5,040 0 5,040

09 행사실비보상금 5,040 0 5,040

▣취업특강 참여자 다과 제공(성립전)

1,800 0 1,8001,800,000원

국 1,800 0 1,800

▣일자리지원 간담회 참석자 실비보상(성립전)

3,240 0 3,2403,240,000원

국 3,240 0 3,240

307 민간이전 190,000 0 190,000

국 190,000 0 190,000

02 민간경상사업보조 190,000 0 190,000

▣청년 창업가 육성 지원 사업(성립전)

100,000 0 100,000100,000,000원

국 100,000 0 100,000

▣토탈 공예 지도사 양성과정(성립전)

50,000 0 50,00050,000,000원

국 50,000 0 50,000

▣임업분야 재취업을 위한 산림공학 기능인 양

성교육(성립전) 40,000 0 40,00040,000,000원

국 40,000 0 40,000

청년고용촉진 6,473,754 6,466,622 7,132

국 3,770,275 3,071,875 698,400

도 666,952 999,404 △332,452

시 2,036,527 2,395,343 △358,816

거제 청년 일·잠자리 도움 사업 4,504,000 4,838,000 △334,000

국 3,234,400 2,655,000 579,400

도 380,880 654,900 △274,020

시 888,720 1,528,100 △639,380

101 인건비 27,600 27,600 0

국 17,940 13,800 4,140

도 2,898 4,140 △1,242

시 6,762 9,660 △2,898



부서: 일자리정책과

정책: 실업대책

단위: 청년고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 27,600 27,600 0

▣전담매니저 운영비 27,600 27,600 0경정27,600,000원

국 17,940 13,800 4,140

도 2,898 4,140 △1,242

시 6,762 9,660 △2,898

201 일반운영비 26,400 59,000 △32,600

국 17,160 29,500 △12,340

도 2,772 8,850 △6,078

시 6,468 20,650 △14,182

01 사무관리비 26,400 59,000 △32,600

▣사업운영비 26,400 59,000 △32,600경정26,400,000원

국 17,160 29,500 △12,340

도 2,772 8,850 △6,078

시 6,468 20,650 △14,182

307 민간이전 4,450,000 4,751,400 △301,400

국 3,199,300 2,611,700 587,600

도 375,210 641,910 △266,700

시 875,490 1,497,790 △622,300

02 민간경상사업보조 4,248,000 4,248,000 0

▣청년 채용기업 인건비 지원

4,248,000 4,248,000 0경정4,248,000,000원

국 3,068,000 2,360,000 708,000

도 354,000 566,400 △212,400

시 826,000 1,321,600 △495,600

12 민간인위탁교육비 202,000 503,400 △301,400

▣직무교육 및 컨설팅 202,000 503,400 △301,400경정202,000,000원

국 131,300 251,700 △120,400

도 21,210 75,510 △54,300

시 49,490 176,190 △126,700

거제 청년 일·잠자리 도움 사업(자체) 532,000 148,000 384,000

307 민간이전 532,000 148,000 384,000

02 민간경상사업보조 532,000 148,000 384,000

▣주거비 지원 60,000 36,000 24,000

▣기업 부담 보험료 지원 472,000 112,000 360,000

경정60,000,000원

경정472,000,000원

거제 청년 착한 일 체험사업(보조) 248,438 529,687 △281,249

국 99,375 211,875 △112,500

도 44,719 95,344 △50,625

시 104,344 222,468 △118,124

101 인건비 248,438 529,687 △281,249

국 99,375 211,875 △112,500

도 44,719 95,344 △50,625

시 104,344 222,468 △118,124

04 기간제근로자등보수 248,438 529,687 △281,249

▣청년 일자리 제공 248,438 529,687 △281,249경정248,438,000원

국 99,375 211,875 △112,500

도 44,719 95,344 △50,625



부서: 일자리정책과

정책: 실업대책

단위: 청년고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 104,344 222,468 △118,124

거제 청년 착한 일 체험사업(도비보조) 59,676 126,335 △66,659

도 15,503 29,260 △13,757

시 44,173 97,075 △52,902

101 인건비 51,676 97,535 △45,859

도 15,503 29,260 △13,757

시 36,173 68,275 △32,102

04 기간제근로자등보수 51,676 97,535 △45,859

▣청년 일자리 4대 보험료 31,676 67,535 △35,859경정31,676,000원

도 9,503 20,260 △10,757

시 22,173 47,275 △25,102

▣청년 교통복지비용 지원 20,000 30,000 △10,000경정20,000,000원

도 6,000 9,000 △3,000

시 14,000 21,000 △7,000

301 일반보상금 800 1,600 △800

09 행사실비보상금 800 1,600 △800

▣청년근로자 교류 간담회 800 1,600 △800경정800,000원

307 민간이전 7,200 27,200 △20,000

02 민간경상사업보조 7,200 27,200 △20,000

▣주거비 지원 7,200 27,200 △20,000경정7,200,000원

거제 청년 창업 도움 사업 410,000 410,000 0

국 266,500 205,000 61,500

도 43,050 61,500 △18,450

시 100,450 143,500 △43,050

201 일반운영비 35,000 35,000 0

국 22,750 17,500 5,250

도 3,675 5,250 △1,575

시 8,575 12,250 △3,675

01 사무관리비 35,000 35,000 0

▣사업 홍보 및 운영비 3,000 2,000 1,000경정3,000,000원

국 1,950 1,000 950

도 315 300 15

시 735 700 35

▣창업교육 및 컨설팅 32,000 33,000 △1,000경정32,000,000원

국 20,800 16,500 4,300

도 3,360 4,950 △1,590

시 7,840 11,550 △3,710

307 민간이전 375,000 375,000 0

국 243,750 187,500 56,250

도 39,375 56,250 △16,875

시 91,875 131,250 △39,375

02 민간경상사업보조 375,000 375,000 0

▣청년 창업비 지원 375,000 375,000 0경정375,000,000원

국 243,750 187,500 56,250

도 39,375 56,250 △16,875

시 91,875 131,250 △39,375



부서: 일자리정책과

정책: 실업대책

단위: 청년고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

거제 청년 창업 도움 사업(자체) 6,000 16,800 △10,800

307 민간이전 6,000 16,800 △10,800

02 민간경상사업보조 6,000 16,800 △10,800

▣주거비 지원 6,000 16,800 △10,800경정6,000,000원

청년일자리사업 2,640 1,800 840

201 일반운영비 2,640 1,800 840

01 사무관리비 2,640 1,800 840

▣심사위원 수당 840 0 840840,000원

청년 구직활동수당 지원사업 382,000 396,000 △14,000

도 142,000 158,400 △16,400

시 240,000 237,600 2,400

308 자치단체등이전 382,000 0 382,000

도 142,000 0 142,000

시 240,000 0 240,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 382,000 0 382,000

▣청년 구직활동수당 지원 382,000 0 382,000382,000,000원

도 142,000 0 142,000

시 240,000 0 240,000

402 민간자본이전 0 396,000 △396,000

도 0 158,400 △158,400

시 0 237,600 △237,600

03 민간위탁사업비 0 396,000 △396,000

▣청년 구직활동수당 지원 0 396,000 △396,000경정0원

도 0 158,400 △158,400

시 0 237,600 △237,600

경남 청년 장인 프로젝트(보조) 306,000 0 306,000

국 170,000 0 170,000

도 40,800 0 40,800

시 95,200 0 95,200

301 일반보상금 306,000 0 306,000

국 170,000 0 170,000

도 40,800 0 40,800

시 95,200 0 95,200

12 기타보상금 306,000 0 306,000

▣청년 근로자 인건비 지원 306,000 0 306,000306,000,000원

국 170,000 0 170,000

도 40,800 0 40,800

시 95,200 0 95,200

경남 청년 장인 프로젝트(자체) 23,000 0 23,000

301 일반보상금 23,000 0 23,000

12 기타보상금 23,000 0 23,000

▣청년 교통복지비용 17,000 0 17,000

▣청년 주거정착금 지원 6,000 0 6,000

17,000,000원

6,000,000원



부서: 일자리정책과

정책: 실업대책

단위: 공공일자리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공일자리사업 4,741,336 1,455,060 3,286,276

국 2,426,365 0 2,426,365

시 2,314,971 1,455,060 859,911

희망근로 지원사업 2,458,066 0 2,458,066

국 2,212,260 0 2,212,260

시 245,806 0 245,806

101 인건비 2,378,066 0 2,378,066

국 2,140,260 0 2,140,260

시 237,806 0 237,806

04 기간제근로자등보수 2,378,066 0 2,378,066

▣희망근로지원사업(4대의무보험료포함)

2,378,066 0 2,378,0662,378,066,000원

국 2,140,260 0 2,140,260

시 237,806 0 237,806

206 재료비 80,000 0 80,000

국 72,000 0 72,000

시 8,000 0 8,000

01 재료비 80,000 0 80,000

▣희망근로지원사업 추진물품 구입

80,000 0 80,00080,000,000원

국 72,000 0 72,000

시 8,000 0 8,000

실직자 일자리사업 928,210 500,000 428,210

국 214,105 0 214,105

시 714,105 500,000 214,105

101 인건비 72,576 0 72,576

국 36,288 0 36,288

시 36,288 0 36,288

04 기간제근로자등보수 72,576 0 72,576

▣신중년경력활용일자리사업 72,576 0 72,57672,576,000원

국 36,288 0 36,288

시 36,288 0 36,288

201 일반운영비 806 0 806

국 403 0 403

시 403 0 403

01 사무관리비 806 0 806

▣신중년경력활용일자리사업 806 0 806806,000원

국 403 0 403

시 403 0 403

202 여비 1,960 0 1,960

국 980 0 980

시 980 0 980

01 국내여비 1,960 0 1,960

▣신중년경력활용일자리사업 1,960 0 1,9601,960,000원

국 980 0 980

시 980 0 980



부서: 일자리정책과

정책: 실업대책

단위: 공공일자리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 352,868 0 352,868

국 176,434 0 176,434

시 176,434 0 176,434

02 민간경상사업보조 352,868 0 352,868

▣신중년경력활용일자리사업 352,868 0 352,868352,868,000원

국 176,434 0 176,434

시 176,434 0 176,434

신중년 일자리사업 400,000 0 400,000

101 인건비 400,000 0 400,000

04 기간제근로자등보수 400,000 0 400,000

▣신중년 일자리사업 400,000 0 400,000400,000,000원

사회적공동체 활력화 876,844 888,296 △11,452

국 35,000 35,000 0

균 416,153 426,958 △10,805

도 104,426 106,839 △2,413

시 321,265 319,499 1,766

사회적경제 활성화 533,404 546,673 △13,269

국 35,000 35,000 0

균 298,195 309,000 △10,805

도 54,661 55,400 △739

시 145,548 147,273 △1,725

(예비)사회적기업 육성(일자리창출, 생활) 315,000 345,333 △30,333

균 236,250 259,000 △22,750

도 23,625 25,900 △2,275

시 55,125 60,433 △5,308

307 민간이전 315,000 345,333 △30,333

균 236,250 259,000 △22,750

도 23,625 25,900 △2,275

시 55,125 60,433 △5,308

02 민간경상사업보조 315,000 345,333 △30,333

▣(예비)사회적기업 일자리창출사업

315,000 345,333 △30,333경정315,000,000원

균 236,250 259,000 △22,750

도 23,625 25,900 △2,275

시 55,125 60,433 △5,308

사회보험료 지원사업 17,064 0 17,064

균 11,945 0 11,945

도 1,536 0 1,536

시 3,583 0 3,583

307 민간이전 17,064 0 17,064

균 11,945 0 11,945

도 1,536 0 1,536

시 3,583 0 3,583

02 민간경상사업보조 17,064 0 17,064

▣사회적기업 사회보험료 지원사업

17,064 0 17,06417,064,000원



부서: 일자리정책과

정책: 사회적공동체 활력화

단위: 사회적경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 11,945 0 11,945

도 1,536 0 1,536

시 3,583 0 3,583

지역공동체 활성화 343,440 341,623 1,817

균 117,958 117,958 0

도 49,765 51,439 △1,674

시 175,717 172,226 3,491

지역공동체 일자리 사업 235,916 235,915 1

균 117,958 117,958 0

도 35,387 35,387 0

시 82,571 82,570 1

201 일반운영비 2,091 2,090 1

균 1,045 1,045 0

도 314 314 0

시 732 731 1

01 사무관리비 2,091 2,090 1

▣일반수용비 591 590 1

◎지역공동체 일자리사업추진 소모품

591 590 1경정591,000원

균 295 295 0

도 89 89 0

시 207 206 1

정보화마을 프로그램관리자 육성 41,524 39,708 1,816

도 8,378 10,052 △1,674

시 33,146 29,656 3,490

307 민간이전 41,524 39,708 1,816

도 8,378 10,052 △1,674

시 33,146 29,656 3,490

02 민간경상사업보조 41,524 39,708 1,816

▣정보화마을 프로그램 관리자(4대보험료 등 포

함) 41,524 39,708 1,816경정41,524,000원

도 8,378 10,052 △1,674

시 33,146 29,656 3,490

행정운영경비(일자리정책과) 108,020 109,460 △1,440

기본경비 107,020 108,460 △1,440

기본경비 107,020 108,460 △1,440

201 일반운영비 28,320 29,760 △1,440

01 사무관리비 28,320 29,760 △1,440

▣예산절감(일반수용비) △1,440 0 △1,440-1,440,000원


